様式第二十一号の四（第四十七条の三関係）（平16農水令75・全改、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 犬の輸入に関する届出書 NOTIFICATIONOFIMPORTINSPECTIONOFDOG 年月日届出者住所氏名及び連絡先 YearMonthDay Nameandaddressofapplicant 氏名：法人の場合には、その名 Name 称及び代表者の住所氏名 住所： Address 電話番号： Telephone ： FAX ： Email 動物検疫所長殿 TothechiefofAnimalQuarantineService 動物を輸入したいので、下記のとおり届出をいたします。 Iherebynotifyfortheimportationoftheundermentionedanimal(s). 動物の種類頭数 Speciesofanimal(s) Quantity 生年月日（年齢）性別 Dateofbirth(Age) Sex 仕出国名輸入の場所 Countryofexport Scheduledplaceofarrival 搭載予定地及び搭載予定年月日 Scheduleddateandplaceofembarkation 輸入の時期（到着予定年月日）搭載予定船舶（航空機）名 Scheduleddateofarrival(year／ Nameofscheduledvessel(orflight month／day) No.) 荷送人住所氏名 Nameandaddressofconsignor 荷受人住所氏名 Nameandaddressofconsignee 記入注意： 次頁のその他参考となるべき事項欄には、用途、仕向地、仕出地（飼養 施設名称及び住所）、その他輸入検査上参考となるべき事項を記載するこ と。 Inthelastcolumnofnextpage,pleasenotetheinformationsuch astheuseoftheanimal(s),thedestination,nameandaddressofthe facilityinwhichtheanimal(s)isarekept,etc. 注意用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。